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خبـر مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس خبر داد:

اتصال ۲۱ روستا در شهرستان های فارس به شبکه ملی اطلاعات
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس از اتصال ۲۱ روستای دیگر 
استان فارس به شبکه ملی اطلاعات و اینترنت پهن باند با جمعیت بالغ بر هشت 
هزار نفر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل 
ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس، مهرداد سهرابی با اعلام این خبر گفت: 
در یک ماه گذشته، دو هزار ۳۲۱ خانوار روستایی در شهرستان های لارستان، فسا، 
با جمعیت هشت هزار  اقلید  فراشبند، مرودشت، لامرد، کوهچنار، رستم، مهر و 

و ۴۰۰ نفر به شبکه ملی اطلاعات و شبکه پهن باند ارتباطی سیار متصل شده اند. 
سایت  راه اندازی  اعلام  با  فارس  استان  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  مدیرکل 
جاده ای اپراتور دوم در محور مواصلاتی آسپاس- کاکان، تصریح کرد: با احداث 
این سایت، ۹ کیلومتر از این محور تحت پوشش اپراتور دوم قرار گرفته است و 
همزمان روستای پهنابهی از توابع شهرستان اقلید نیز با جمعیت ۲۷۰ نفر در قالب 

۸۹ خانوار به شبکه پهن باند سیار ایرانسل مجهز شده است.

مهلت ثبت نام و سفارش کتاب های درسی 
سال تحصیلی ۱400-۱40۱

تا ۲۲ خردادماه جاری

رئیس کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات استان:

تاکنون بیش از ۶۵۱0 نفر 
متقاضی شرکت در ششمین دوره انتخابات 

شوراهای اسلامی شده اند

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛

موظف بودن همه بیمارستان ها به پذیرش 
بیماران مشکوک به کرونا

مدیرکل بهزیستی استان فارس عنوان کرد؛

مدیرکل بهزیستی فارس از واگذاری بیش از هزار و ۱۰۰ واحد مسکونی 
و پرداخت ۷۷ میلیارد و ۲۱۶ میلیون ریال کمک های نقدی و غیرنقدی 

به مددجویان تحت پوشش بهزیستی استان خبر داد
بهزیستی  اداره کل  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
فارس محمدصادق کشفی نژاد با اشاره به فعالیت های بهزیستی در سال 

۹۹ گفت:
در سال گذشته با کمک خیرین ۷۷ میلیارد و ۲۱۶ میلیون ریال کمک های 
نقدی و غیر نقدی جهت مددجویان داشته ایم که مبلغ ۲۱۶ میلیون ریال در 
طرح پازل همدلی و در قالب لوازم التحریر، ۷۰ میلیارد ریال کمک های 
غیرنقدی و هفت میلیارد ریال حمایت نقدی در زمینه ازدواج مددجویان 

نیازمند هزینه شده است.
 مدیرکل بهزیستی فارس اظهار داشت: با افتتاح ۱۸۶ مرکز مثبت زندگی 
مسیری نو در ارائه خدمات به جامعه هدف در پیش گرفته ایم که ضمن 

رفع  و  غیردولتی  بخش  از  بهره گیری  با  خدمات  فرآیند  نمودن  شفاف 
موانع خدمات رسانی امید است رضایتمندی کامل مددجویان تحت پوشش 

این سازمان در سال ۱۴۰۰ فراهم گردد.

ارسال آثار به جشنواره ملی خوشنویسی 
آیات با شماره آیه

 5 اردیبهشت آخرین مهلت ارسال آثار

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: به مناسبت هفته 
شیراز نظافت و پاکسازی محلات به صورت ویژه در دستور کار است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی 
تقویم  در  اردیبهشت  گفت:۱5  خوشبخت  پسماند،  مدیریت  سازمان 
که  مناسبت  این  است  شده  نامگذاری  شیراز  روز  کشورمان  رسمی 
ویژگی های آب و هوایی و تاریخی شیراز را توصیف می کند از اهمیت 

بالایی برخوردار است
خوشبخت بیان نمود: با نزدیک شدن به روز شیراز این سازمان نیز به 

ایران تلاش  سهم خود برای شهر شیراز یکی از پاکیزه ترین شهرهای 
مضاعف خواهد نمود.

با هماهنگی و  افزود:  رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز 
به  شهر  محلات  نظافت  و  پاکسازی  محلات  شورای  یاوران  همکاری 
مناسبت هفته شیراز از ۲۰ فروردین شروع شده است و علاوه بر اینکه 
پاکبانان امور روزانه را انجام می دهند نظافت محلات را به صورت ویژه 

انجام خواهند داد.
خوشبخت اظهار داشت: در همین راستا ماشین آلات مختلفی از جمله 
جمع آوری  خودروهای  جداول،  و  معابر  شستشوی  ویژه  تانکرهای 
و  )نخاله(  ساختمانی  پسماند  حمل  خودروهای  لاستیک،  و  سرشاخه 

جاروب نیز در این پاکسازی بکارگیری خواهند شد.
رئیس سازمان مدیریت پسماند در ادامه گفت: شیراز به عنوان سومین 
نام  بدرخشد و هر جا که  بایست همچون ستاره ای  اهل بیت )ع(  حرم 
شیراز به زبان می آید علاوه بر طراوت بهاری و فرهنگ والای مردم 
آن، نظافت و پاکیزگی آن نیز مثال زدنی باشد و این مهم با همکاری 

شهروندان شیراز و پاکبانان پرتلاش بدست می آید.
تر و  تفکیک پسماندهای خشک و  با  نمود  تقاضا  از شهروندان   وی 
همچنین رعایت برنامه زمان بندی جمع آوری پسماندها سازمان مدیریت 
پسماند را در ارائه خدمات مطلوب تر و شایسته شهر و شهروندان یاری 

نمایند.

بهمناسبتهفتهشیرازصورتمیگیرد؛

تشدید نظارت بر اصناف و ادارات شیراز

کارگروه  جلسه   ۳۸۷ تاکنون   ۹۴ سال  از  اینکه  بیان  با  فارس  استاندار 
اظهار کرد: در  استان برگزار شده است،  تولید در  تسهیل و رفع موانع 
این جلسات مشکلات ۲۳۲۶ واحد صنعتی بررسی شده و تعداد مصوبات 
جلسات مذکور نیز ۳۲۶۳ مورد بوده است که تاکنون 5۲ درصد از آنها 
وی در ادامه بر لزوم تلاش بیشتر برای به اجرایی شدن ۲۴ درصد باقی 

مانده این مصوبات تأکید کرد.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس 
عنایت الله رحیمی در نخستین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید 
در سال جاری عنوان کرد: با توجه به نامگذاری سال ۱۴۰۰ از سوی رهبر 
معظم انقلاب اسلامی با عنوان تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها طبیعتاً 

باید این کارگروه فعالیتی مؤثرتر از گذشته داشته باشد.
وی در ادامه بر لزوم تلاش بیشتر برای به اجرایی شدن ۲۴ درصد باقی 

مانده این مصوبات تأکید کرد.
استان  تولیدی  واحدهای  مشکلات  نوع  به  اشاره  با  فارس  استاندار 
خاطرنشان کرد: از مجموع تصمیمات گرفته شده در کارگروه تسهیل 
بانکی، ۷ درصد مربوط  به مسائل  تولید ۴۲ درصد مربوط  موانع  و رفع 
به مسائل مالیاتی، 5 درصد مربوط به امور تأمین اجتماعی و ۴۶ درصد 

درخصوص دستگاه های خدمات رسان بوده است.
رئیس کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان فارس، یادآور شد: بعضی 
از مشکلات واحدهای تولیدی حقوقی و قانونی است که نیاز به اصلاح 
قانون دارد و بعضی دیگر مربوط به بخشنامه ها آیین نامه ها شیوه نامه هاست 

که در هیئت دولت قابل اصلاح است.
رحیمی در ادامه افزود: کارگروه رفع موانع تولید در استان فارس کوشیده 
است با برقراری ارتباط مؤثر با نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی 

پیشنهاد های لازم برای اصلاح چنین قوانینی را ارائه دهد.

و  آیین نامه ها  و  بخشنامه ها  به  مربوط  مشکلات  این  اگر  افزود:  وی   
شیوه نامه ها باشد پیگیری از طریق هیئت دولت معاونین رئیس جمهور و 

وزرا جهت رفع آن موانع انجام می شود.
با  تولیدی  واحدهای  مشکلات  از  بعضی  اینکه  بیان  با  فارس  استاندار 
اختیاراتی که به استان و کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید تفویض شده 
قابل حل است، ابراز کرد: راه اندازی کارگروه خبرگان بانکی به عنوان 

زیرمجموعه کارگروه تسهیل یکی از این موارد است.
وی درخصوص کارکرد کارگروه خبرگان بانکی گفت: تصمیمات این 

کارگروه فصل الخطاب اختلافات میان مشتریان و بانک ها است.
وی با اشاره به اینکه در این جلسه مشکلات ۷ واحد تولیدی مورد برسی 
اتخاذ شده در  قرار گرفته است، اظهار کرد: تلاش کرده ایم تصمیمات 
یک تا دو هفته آینده به نتیجه برسد تا شاهد رفع مشکلات این واحدها 

باشیم.

استاندار فارس خبر داد؛

جهاد کشاورزی  سازمان  در  غذا  و سلامت  زیست  محیط  دفتر  رئیس   
استان فارس از دریافت ۶۲ نشان استانی ICM با تولید بیش از ۱۲ هزار 

تن محصول گواهی شده در این استان خبر داد.
جهاد  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
تولید  اینکه  بر  تأکید  با  غیاثی  مهدی  محمد  فارس،  استان  کشاورزی 
زمینه  در  مصرف کنندگان  دغدغه  به  پاسخی  شده  گواهی  محصولات 
به  سلامت محصولات غذایی است، تصریح کرد: محصول گواهی شده 
استاندارد  یا پروانه  ICM و  استانی  یا نشان  محصولی اطلاق می شود که 
 ICM تشویقی داشته باشند. وی اظهار کرد: روند استانی دریافت گواهی
گیاه پزشکی  کلینیک های  با  قرارداد  انعقاد  متقاضی،  درخواست  شامل 
محصول  تلفیقی  مدیریت  فرایند  اجرای  کیفی،  کنترل  مدیران  یا  و 
به  نمونه ها  ارسال  درنهایت  و  گیاه پزشکی  کلینیک های  نظارت  تحت 
آزمایشگاه های معتمد و سنجش آلاینده ها )باقیمانده آفتکش ها، فلزات 
نتایج  بودن  منطبق  غیاثی، در صورت  است.به گفته  نیترات(  و  سنگین 

صنفی  انجمن  توسط   ICM استانی  نشان  نیاز،  مورد  فرم های  تکمیل  و 
کلینیک های گیاه پزشکی برای متقاضیان صادر می شود.

رئیس دفتر محیط زیست و سلامت غذا ابراز کرد: با عنایت به سختی ها و 
هزینه های تولید محصولات گواهی شده، وظیفه مصرف کنندگان استقبال 

بیشتر از این محصولات است.


